Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 351/2022 - MARCELO ROBERTO AFONSO - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE o conserto do afundamento do asfalto na quadra 01 da Rua Roberto Kitizo Bastos, Núcleo
Habitacional Edson Francisco da Silva.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/10/2022

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1735/22
-

Bauru, 04 de outubro de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1735/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 25 de agosto de 2022.

Câmara Municipal de Bauru
Oiretnri,, rle ;1poic, l ?~;si.3til/O

._j}'J}()~i.:;~ i:::: • ., ... . ·-

Em atenção ao Requerimento 351/22, do vereador
Marcelo Roberto Afonso, protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico
64767/22, referente a conserto do afundamento do asfalto na quadra 01 da Rua Roberto
Kitizo, Núcleo Habitacional Edson Francisco da Silva, o DAE Departamento de Água e
Esgoto informa que a solicitação foi atendidª'----

f